РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.01.2012  № 15

Об утверждении схемы размещения

нестационарных торговых объектов

на территории города Мценска

В соответствии с Приказом Департамента экономики Орловской области от 31.03.2011г. № 227 «Об утверждении Порядка разработки Органами местного самоуправления муниципальных образований Орловской области схемы размещения нестационарных торговых объектов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории города Мценска (приложение).

2. Данное постановление опубликовать в газете «Мценский край» и разместить на официальном сайте администрации города Мценска.

И.о. главы администрации

города Мценска

С.С. Волков